
 1 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 АДМИНИСТРАЦИИ ШЕБЕКИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

от  «_12_» __сентября__ 2014 г.       №   _1003_ 

 

 

Об утверждении  плана мероприятий   

по поэтапному внедрению Всероссийского   

физкультурно-спортивного комплекса  

«Готов к труду и обороне» (ГТО) 

в общеобразовательных учреждениях 

 

 

 

На основании постановления администрации Шебекинского района от 

20.08.2014 г. № 1092 «О поэтапном внедрении Всероссийского  физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Шебекинском районе» 

п р и к а з ы в а ю : 
 

1. Утвердить план мероприятий по  поэтапному внедрению Всероссийского  

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в 

общеобразовательных учреждениях  Шебекинского района на 2014 -2017 гг. 

(прилагается).  

2.  Руководителям общеобразовательных учреждений: 

2.1. Разработать  к 1.10.2014 г.  план поэтапного внедрения Всероссийского  

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на 2014 

- 2017 гг. 

2.2. Обеспечить личный контроль за реализацией мероприятий по поэтапному 

внедрению Всероссийского  физкультурно-спортивного комплекса «Готов к 

труду и обороне» (ГТО).  

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  заведующего ИМЦ  

Е.Н. Сарайкину 

 

 

Начальник  

управления образования       Г. Шаповалова 

 
 

 

 


